23.10.2010r.

r. KpacHosapck n/6 "SHeprusa"

1

MUToroBbin npotokon nepseHcrBa CAIOCLUOP "JHeprua" no nnaBaHuio

1 Uaptok

2 AHMcCMMoBaA
3 Codwusposa
4 LUuneaHiok

5 KobbinsHckas
6 AnbbpexTt

7 Demngosa
8 Onayp

9 CaBuyk

9 PbiCKkMHa
11 WBeab
12 TokaeBa
13 Nonodaesa
14 baesa
15 CkobHunkoBa
16 TapaHuk
17 ToMeHUeBa

A/k  KaHbIrMHa

1 Hauko

2 CkabapwuH
3 Edmmos

4 XryTa

5 MaxomoB

6 CenuH

7 MbI3HUKOB
8 MBaHoB

9 ABAOLLUKMWH
10 CnmoHoB
11 ®unHK

12 JlenunuH
13 PagainkuH
14 YMbix

15 CaBuH

16 J1laBpyLWwKuH
17 Yepenkos
18 Cepos

19 HamecTHMKOB
20 TeH
21 MakapeHKo
22 OéMuH
23 CaB4yeHKOo
24 YepHoycos
25 LWlaxBopocToB
26 WadpbirvH
27 Munckesuny

AHHa
AHS

Buka
BepoHuka
Buka
KpuctuHa
Jlepa
KaTsa
Baps
Kcrowa
Jlepa
YnbsHa
Onsa
AHrenuHa
Buka
Anuca
Hactsa
MonwnHa

Bacunun
Cawa
KocTs
Odvma
Uropb
ApTem
MaBsen
dannn
ApTem
dannn
®énop
Cepren
Bnag
Buts
Makcum
deHnc
OdanHnn
Bnag
Odannn
Knpunn
Hukuta
Knpunn
Bnapg
BaneHTuH
Mawa
Erop
JleB

AeBouku 2001 r.p.

50 M. HaA cnNMHe

IT1

1 oH.
1 toH.
1 oH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
3 1OH.
3 IOH.
3 IOH.

2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
3 1OH.
3 IOH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 IOH.

2001 41.78
2001 43.87
2001 46.59
2001 46.89
2001 48.11
2001 50.56
2001 51.34
2001 52.31
2001 55.06
2001 55.06
2001 56.38
2001 56.75
2001 1.02,31
2001 1.04,90
2001 1.06,78
2001 1.10,87
2001 1.17,94
2001 59.19
Manbuuku 2001 r.p.
2001 42.68
2001 43.78
2001 47.04
2001 47.09
2001 47.47
2002 47.67
2001 48.31
2001 49.47
2001 50.12
2001 53.32
2001 53.56
2001 53.75
2001 55.29
2001 56.19
2001 57.06
2001 58.75
2001 59.63
2001 59.91
2001 1.00,62
2001 1.01,46
2001 1.03,38
2001 1.07,68
2001 1.07,97
2001 1.08,01
2001 1.09,35
2001 1.09,65
2001 1.17,10

BunaeHuH
Curapés
BunaeHuH
Curapés
Curapés
BunaeHuH
BunpeHuH
Curapés
Curapés
BunaeHuH
BunpeHuH
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés

Curapés
BuaeHunH
BunaeHunH
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
BuaeHunH
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés

www.sib-swimming.ru



1 NoHoMapésa
2 Kapacesa

3 UBLIKMHa

4 AHMUCMMOBA
5 Ky3HeuoBa
6 ViBaHuLWMHa
7 Konot

1 CnHarosckuin
2 Yynun

3 3ababypuH
4 MenbHUK

5 FN'onoBHUH
6 CunuH

7 MunHeeB

8 CMmopoabKko
9 CeukoB

10 KyseneHkoB
11 CuTHMKOB
12 KopoBko
13 AkoBnes
14 TaxxeBKUH
15 Wnéma

16 CanamaTtos
17 Oy6os

18 Eropos

19 Pe3HukoB
20 KopwyHoB
21 Ky3Heuos
22 CnvupuvH
23 lNuckyHoB
24 MuHaeB
25 MantoruH
a/k TleTpos
a/k  OepeBswwKo

1 OcuneHko

2 lllecTtakoBa
3 TennsikoBa
4 CocHoBcCKas
5 MNpauéea

6 XpoMoBa

7 JlnTBsiKOBA
8 ®paHuy3oBa

9 [oBOpYLKWHa

10 PbickunHa

Monunna
KceHus
Puta

AHS
BepoHuka
KaTsa
Jlnza

Bnag
Anekcen
Makcum
KOpa
Knpunn
Banepa
Bnag
Kons
Apkaaumn
OdanHnn
Muwa
ApTem
Nropb
Hukunta
daHnn
dannn
dannn
Ovnma
dannn
neb
Ovnma
Cepren
Anekcen
dannn
Poctuncnas
CnaBa
Ouma

HacTtsa
KaTsa
Mapwus
HacTtsa
AHS

AHS
Brnaga
Joba
Banepus
HaTanbs

2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000

100 M. Ha cnuHe
AeBouku 2000 r.p.

IT1
IT1
IT1

1 oH.
1 oH.
1 oH.
2 IOH.

Manbuuku 2000 r.p.

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1.21,43
1.27,57
1.27,62
1.34,19
1.37,31
1.37,34
1.37,72
1.40,65
1.42,62
1.44,70
1.46,10
1.46,43
1.46,44
1.47,13
1.47,75
1.47,84
1.48,22
1.52,72
1.56,53
1.57,50
1.59,15
2.01,72
2.03,38
2.11,57
2.22,09
1.33,35
1.40,89

IT1

1 oH.
1 oH.
1 oH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.

AeBouykun 1998-1999 r.p.

1998
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999

12,37
.19,28
22,19
.24,09
.24,40
.26,59
27,74
28,12
.29,68

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1.30,75

I
II
II
IT1
IT1
IT1
IT1
IT1
IT1
IT1

PoauHbi
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés

Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
BuaeHunH
Curapés

PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
2040UHbI TpeTbAKOBE
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
Curapés
PoauHbi
BunaeHuH

www.sib-swimming.ru



11 daHTasuny

12 Kncenéea

13 MNenenen

14 bypasnésa
15 CoHnv

16 KoxeBHMKOBA
17 MapkoBa

B/K 2pnu

1 lNopuunos

2 [leMbsiHOB

3 Crapoaybeu
4 MakapoB

5 LWecTakos
6 CaBuyeHKOB
7 BUKMyp3unH
8 MNeTpyxuH

9 PomaHuyros
10 JlanTeB

11 HeyenypeHko
12 lN'ybapes

13 Jlanwakos
14 HUKUTWH

15 Temepes

16 NaHKKH

17 3aBapyes
18 Maszyp

19 Benosepckumn
20 KoBpuruH
21 Camonnuk
22 NrHaTtkoB
23 ToncTnxuH
24 YepenaHos
25 MyxuH
26 be3bsA3bIKoB
27 dunceHko
28 Kucenés
29 JIncnyHumnkos
30 Kynuwes
31 Mapbscos
32 WunuH
33 lNonos
34 Yybykos
35 Cbinaves
36 3aBuptoxa
37 lMbIHbKO
38 Maznos
39 KacroHac
a/k Tlextepes
A/k  NwmyxameTtos

HacTtsa
AnekcaHgpa
Onbra
ApuHa
MpuHa
JleHa

AHHa

KaTsa

BaneHTuH
Anekcemn
Apocnas
Anekcemn
Bnag
danHnn
PuHaTt
deHnc
PobepT
OMutpun
Anekcemn
AHapen
Anekcen
AHapen
Makap
Hukuta
KOpa
dannn
MaBsen
Cawa
EBreHmnmn
Cawa
KOpa
Hukuta
ApTem
Makcum
Muwa
ApceHuni
ApTém
Odvuma
ApTém
Apkaaumn
Muwa
PycnaH
Bnag
boraoaH
KocTs
Knpunn
Knpunn
AnekcaHgp
Nnbac

1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1997

Manbumku 1998-1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1999

1.32,32
1.32,55
1.32,81
1.33,81
1.37,72
1.37,94
1.48,42
1.34,40

1.17,40
1.17,97
1.18,72
1.20,09
1.20,10
1.20,22
1.20,41
1.21,16
1.21,79
1.22,94
1.23,59
1.24,06
1.25,71
1.25,84
1.27,00
1.27,28
1.27,75
1.28,22
1.28,65
1.29,25
1.32,06
1.32,78
1.33,91
1.34,28
1.34,66
1.35,14
1.36,78
1.36,91
1.38,56
1.38,72
1.39,59
1.40,00
1.41,29
1.41,60
1.42,35
1.42,63
1.46,06
1.47,82
1.55,25
1.34,87
1.45,46

I11
I11
I11
I11
1 oH.
1 toH.
2 IOH.
I11

r.p.

I11
I11
I11
I11
I11
I11
I11
I11
I11
I11
I11
1 oH.
1 toH.
1 oH.
1 oH.
1 toH.
1 oH.
1 oH.
1 oH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 oH.
1 oH.
1 oH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.

PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
BunaeHuH
PoauHbi
PoauHbi

PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi

PoaunHbl BabaeBa

PoauHbi
Curapés
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
Curapés
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
BunapeHuH
Curapés
BunaeHuH
PoauHbi
BunaeHuH
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
PoauHbi
Curapés

www.sib-swimming.ru



