Итоговый протокол первенства СДЮСШОР "Энергия" по плаванию

50 м. на спине Девочки 2001 г.р.

1	Царюк	Анна	2001	41.78	III	Виденин			
2	Анисимова	Аня	2001	43.87	1 юн.	Сигарёв			
3	Софиярова	Вика	2001	46.59	1 юн.	Виденин			
	Циванюк	Вероника	2001	46.89	1 юн.	Сигарёв			
	Кобылянская	Вика	2001	48.11	2 юн.	Сигарёв			
	Альбрехт	Кристина	2001	50.56	2 юн.	Виденин			
	-	•		51.34					
	Демидова	Лера	2001		2 юн.	Виденин			
	Дидур	Катя	2001	52.31	2 юн.	Сигарёв			
	Савчук	Варя	2001	55.06	2 юн.	Сигарёв			
	Рыскина	Ксюша	2001	55.06	2 юн.	Виденин			
	Шваб	Лера	2001	56.38	2 юн.	Виденин			
12	Токаева	Ульяна	2001	56.75	2 юн.	Сигарёв			
13	Голофаева	Оля	2001	1.02,31	3 юн.	Сигарёв			
14	Баева	Ангелина	2001	1.04,90	3 юн.	Сигарёв			
15	Скобникова	Вика	2001	1.06,78	3 юн.	Сигарёв			
16	Тараник	Алиса	2001	1.10,87		Сигарёв			
	Тюменцева	Настя	2001	1.17,94		Сигарёв			
д/к	Каныгина	Полина	2001	59.19		Сигарёв			
Д / IX	Nambii vii la	1107171114	2001	33.13		старев			
	Мальчики 2001 г.р.								
1	Нячко	•							
		Василий	2001	42.68	2 юн.	Сигарёв			
	Скабарин	Саша	2001	43.78	2 юн.	Виденин			
	Ефимов	Костя	2001	47.04	2 юн.	Виденин			
	Жгута	Дима	2001	47.09	2 юн.	Сигарёв			
	Пахомов	Игорь	2001	47.47	2 юн.	Сигарёв			
	Селин	Артем	2002	47.67	2 юн.	Сигарёв			
7	Мызников	Павел	2001	48.31	2 юн.	Сигарёв			
8	Иванов	Данил	2001	49.47	2 юн.	Сигарёв			
9	Авдошкин	Артем	2001	50.12	2 юн.	Сигарёв			
10	Симонов	Данил	2001	53.32	3 юн.	Сигарёв			
11	Финк	Фёдор	2001	53.56	3 юн.	Сигарёв			
12	Лепилин	Сергей	2001	53.75	3 юн.	Виденин			
	Радайкин	Влад	2001	55.29	3 юн.	Сигарёв			
	Чмых	Витя	2001	56.19	3 юн.	Сигарёв			
	Савин	Максим	2001	57.06	3 юн.	Сигарёв			
	Лаврушкин	Денис	2001	58.75	3 юн.	Сигарёв			
	Черепков	Данил	2001	59.63	3 юн.	=			
	•	• •				Сигарёв			
	Серов	Влад	2001	59.91	3 юн.	Сигарёв			
	Наместников	Данил	2001	1.00,62	3 юн.	Сигарёв			
	Тен	Кирилл	2001	1.01,46	3 юн.	Сигарёв			
	Макаренко	Никита	2001	1.03,38		Сигарёв			
22	Дёмин	Кирилл	2001	1.07,68		Сигарёв			
23	Савченко	Влад	2001	1.07,97		Сигарёв			
24	Черноусов	Валентин	2001	1.08,01		Сигарёв			
25	Шахворостов	Паша	2001	1.09,35		Сигарёв			
	Шафрыгин	Егор	2001	1.09,65		Сигарёв			
	Мискевич	Лев	2001	1.17,10		Сигарёв			
				, -		-			

100 м. на спине Девочки 2000 г.р.

1 Пономарёва	Полина	2000	1.23,62	III	Родины				
2 Карасева	Ксения	2000	1.31,00	III	Сигарёв				
3 Ившина	Рита	2000	1.32,25	III	Сигарёв				
4 Анисимова	Аня	2001	1.37,18	1 юн.	Сигарёв				
5 Кузнецова	Вероника	2000	1.39,94	1 юн.	Сигарёв				
6 Иванишина	Катя	2000	1.43,66	1 юн.	Сигарёв				
7 Колот	Лиза	2000	1.47,06	2 юн.	Сигарёв				
7 100101	TIVISA	2000	1.47,00	2 1011.	Сигарев				
	Мальчики 2000 г.р.								
1 Синяговский	Влад	2000	1.21,43	III	Сигарёв				
2 Чупий	Алексей	2000	1.27,57	1 юн.	Сигарёв				
3 Забабурин	Максим	2000	1.27,62	1 юн.	Сигарёв				
4 Мельник	Юра	2000	1.34,19	1 юн.	Сигарёв				
5 Головнин	Кирилл	2000	1.37,31	2 юн.	Сигарёв				
6 Силин	Валера	2000	1.37,34	2 юн.	Сигарёв				
7 Минеев	Влад	2000	1.37,72	2 юн.	Сигарёв				
8 Смородько	Коля	2000	1.40,65	2 юн.	Сигарёв				
9 Сечков	Аркадий	2000	1.42,62	2 юн.	Сигарёв				
10 Кузеленков	Данил	2000	1.44,70	2 юн.	Сигарёв				
11 Ситников	Миша	2000	1.46,10	2 юн.	Сигарёв				
12 Коровко	Артем	2000	1.46,43	2 юн.	Сигарёв				
13 Яковлев	Игорь	2000	1.46,44	2 юн.	Сигарёв				
14 Тяжевкин	Никита	2000	1.47,13	2 юн.	Сигарёв				
15 Шлёма	Данил	2000	1.47,75	2 юн.	Сигарёв				
16 Саламатов	Данил	2000	1.47,84	2 юн.	Сигарёв				
17 Дубов	Данил	2000	1.48,22	2 юн.	Сигарёв				
18 Егоров	Дима	2000	1.52,72	2 юн.	Сигарёв				
19 Резников	Данил	2000	1.56,53	2 юн.	Сигарёв				
20 Коршунов	Глеб	2000	1.57,50	2 юн.	Сигарёв				
21 Кузнецов	Дима	2000	1.59,15	2 юн.	Сигарёв				
22 Спирин	Сергей	2000	2.01,72	2 юн.	Сигарёв				
23 Пискунов	Алексей	2000	2.03,38	2 юн.	Сигарёв				
24 Минаев	Данил	2000	2.11,57	2 юн.	Сигарёв				
25 Малюгин	Ростислав	2000	2.22,09	2 юн.	Сигарёв				
д/к Петров	Слава	2000	1.33,35		Виденин				
д/к Деревяшко	Дима	2000	1.40,89		Сигарёв				
	Девочки 1998-1999 г.р.								
1 Осипенко	Настя	1998	1.12,37	I	Родины				
2 Шестакова	Катя	1999	1.19,28	II	Родины				
3 Теплякова	Мария	1998	1.22,19	II	Родины				
4 Сосновская	Настя	1998	1.24,09	III	одины Третьякова				
5 Грачёва	Аня	1999	1.24,40	III	Родины				
6 Хромова	Аня	1999	1.26,59	III	Родины				
7 Литвякова	Влада	1999	1.27,74	III	Родины				
8 Французова	Люба	1999	1.28,12	III	Сигарёв				
9 Говорушкина	Валерия	1999	1.29,68	III	Родины				
10 Рыскина	Наталья	1999	1.30,75	III	Виденин				
			•		• •				

		1000	4 22 22		_				
11 Фантазиу	Настя	1999	1.32,32	III	Родины				
12 Киселёва	Александра	1998	1.32,55	III	Родины				
13 Пелепей	Ольга	1998	1.32,81	III	Родины				
14 Буравлёва	Арина	1999	1.33,81	III	Родины				
15 Сонич	Ирина	1999	1.37,72	1 юн.	Родины				
16 Кожевникова	Лена	1999	1.37,94	1 юн.	Виденин				
17 Маркова	Анна	1999	1.48,42	2 юн.	Родины				
в/к Эрли	Катя	1997	1.34,40	III	Родины				
		D4	1000 100	0					
		Мальчики 1998-1999 г.р.							
1 Горчилов	Валентин	1998	1.17,40	III	Родины				
2 Демьянов	Алексей	1998	1.17,10	III	Родины				
3 Стародубец	Ярослав	1998	1.18,72	III	Родины				
4 Макаров	Алексей	1998	1.20,09	III	Родины				
5 Шестаков		1998	•	III					
	Влад	1998	1.20,10		Родины				
6 Савченков	Данил		1.20,22	III	Родины				
7 Бикмурзин	Ринат	1998	1.20,41	III	Родины				
8 Петрухин	Денис	1998	1.21,16	III	Родины				
9 Романчугов	Роберт	1999	1.21,79	III	Родины				
10 Лаптев	Дмитрий	1999	1.22,94	III	Родины				
11 Нечепуренко	Алексей	1999	1.23,59	III	Родины				
12 Губарев	Андрей	1999	1.24,06	1 юн.	Родины				
13 Лапшаков	Алексей	1998	1.25,71	1 юн.	Родины				
14 Никитин	Андрей	1999	1.25,84	1 юн.	Родины				
15 Темерев	Макар	1999	1.27,00	1 юн.	Родины				
16 Ганкин	Никита	1999	1.27,28	1 юн.	Родины				
17 Заваруев	Юра	1999	1.27,75	1 юн.	Родины				
18 Мазур	Данил	1999	1.28,22	1 юн.	Родины Бабаева				
19 Белозерский	Павел	1998	1.28,65	1 юн.	Родины				
20 Ковригин	Саша	1999	1.29,25	1 юн.	Сигарёв				
21 Самойлик	Евгений	1999	1.32,06	1 юн.	Родины				
22 Игнатков	Саша	1998	1.32,78	1 юн.	Родины				
23 Толстихин	Юра	1999	1.33,91	1 юн.	Родины				
24 Черепанов	Никита	1999	1.34,28	1 юн.	Сигарёв				
25 Мухин	Артем	1998	1.34,66	1 юн.	Родины				
26 Безъязыков	Максим	1999	1.35,14	2 юн.	Родины				
27 Фисенко	Миша	1999	1.36,78	2 юн.	Родины				
28 Киселёв	Арсений	1998	1.36,91	2 юн.	Родины				
29 Лисичников	Артём	1999	1.38,56	2 юн.	Виденин				
30 Кулишев	Дима	1999	1.38,72	2 юн.	Сигарёв				
31 Марьясов	Артём	1999	1.39,59	2 юн.	Виденин				
32 Щипин	Аркадий	1999	1.40,00	2 юн.	Родины				
33 Попов	Миша	1999	1.41,29	2 юн.	Виденин				
34 Чубуков	Руслан	1999	1.41,60	2 юн.	Родины				
35 Сыпачев	Влад	1998	1.42,35	2 юн.	Родины				
36 Завирюха	Богдан	1999	1.42,63	2 юн.	Родины				
37 Пынько	Костя	1999	1.46,06	2 юн.	Родины				
38 Мазлов	Костя Кирилл	1998	1.40,00	2 юн. 2 юн.	Родины Родины				
39 Кясюнас	Кирилл Кирилл	1999	1.55,25	2 юн. 2 юн.	Родины Родины				
	•	1999		∠ №п.					
д/к Пехтерев	Александр Илиас		1.34,87		Родины				
д/к Ишмухаметов	Ильяс	1999	1.45,46		Сигарёв				